PÁGINA 1 DE 2

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025
Edital de Retificação do Resultado Classificatório

Cargo: Psicólogo
04 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA/SP torna público o
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
para o cargo de PSICÓLOGO do PROCESSO SELETIVO Nº
003/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO [RETIFICADO]

1.1 Após nova análise técnica, verificou-se que, por equívoco, a QUESTÃO Nº 16, para a função pública de
PSICÓLOGO cujo recurso havia sido anteriormente indeferido, deve ser anulada. Diante disso, a banca
examinadora delibera pela anulação da referida questão.

1.2 Em decorrência da anulação, publica-se o presente RESULTADO CLASSIFICATÓRIO RETIFICADO, no qual a
Questão nº 16 é considerada anulada, com a atribuição da respectiva pontuação a todos os candidatos
que atingiram a nota mínima para habilitação, nos termos do edital do certame

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
PSICÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CE PVO

1 109943 FRANCIELE LUIZ DO NASCIMENTO 25/08/1997 7 4 9 81,00

2 108055 ALEXANDRE DA SILVA SANTOS JÚNIOR 16/09/1998 5 4 10 78,00

3 108307 BRUNA APARECIDA CONSOLI 05/05/2000 6 4 9 77,00

4 110218 MARCUS FERNANDO SAMPAIO DA COSTA 17/04/1989 6 3 9 75,00

5 112915 NELSON ALVES BERNARDINO 04/04/1980 6 2 9 73,00

6 107512 MARCOS GUILHERME DE CASTRO DOMINGUES 22/01/1970 6 4 8 72,00

7 109684 MARCO JOSE DOMENICI MAIDA 05/06/1968 8 2 7 71,00

8 110632 MARIA KAROLINE CUSTODIO DA SILVA 19/05/2000 6 1 9 71,00

9 107234 MARIA FERNANDA BENEDITO CAMPAGNOLO 08/07/2000 6 1 9 71,00

10 112932 VALÉRIA SANTIAGO DO VALE 15/04/1993 6 3 8 70,00

11 109261 VITOR LUCAS FRANCO 28/05/1996 6 3 8 70,00

12 110102 MARIA LUIZA FERREIRA DE MELLO GOBBO 11/11/2002 6 3 8 70,00

13 108441 MARIANE SILVA MACHADO 02/05/1999 5 2 9 69,00

14 109514 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE 04/06/2000 5 2 9 69,00

15 109333 AMANDA ALONSO NEMEC 24/09/1999 5 4 8 68,00

16 111137 EDUARDO DA SILVA SANTOS 22/02/1985 6 4 7 67,00

17 108697 MARIANA CASIMIRO SARAIVA 03/02/1994 5 3 8 66,00

18 107959 SOYANE DE LIMA MACHADO DE OLIVEIRA 22/12/1994 4 5 8 66,00

19 110242 ANA PAULA BORGES DA SILVA 22/05/1997 4 2 9 65,00

20 111513 PAMELA KARIANE MORAES DALARMI 31/05/1997 5 0 9 65,00

21 109312 RICARDO ARLEI NOÉ 07/05/1968 5 2 8 64,00

22 111769 VANDERLEIA APARECIDA MORAES 05/07/1985 5 2 8 64,00

23 107944 MARIA ELISA BADARI DOS SANTOS 19/05/1993 5 2 8 64,00

24 110035 ELÍRIA DE ALMEIDA GOMES FONSECA 01/04/1998 6 2 7 63,00

25 106933 RAFAEL MOREIRA SABINO 08/12/2002 4 1 9 63,00

26 109237 ALEXIANA DA SILVA SANTOS 01/02/1984 5 1 8 62,00

PÁGINA 2 DE 2

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO LP MR CE PVO

27 110252 RONALDO NETO BENTO JUNIOR 08/06/1998 4 3 8 62,00

28 108857 ISABELA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/01/2002 5 1 8 62,00

29 108042 ALINE CRISTINA PEREIRA DIAS 28/01/1983 5 3 7 61,00

30 107947 RAQUEL FELIPE DE OLIVEIRA 08/04/1993 4 5 7 61,00

31 107759 MARIA EDUARDA FERREIRA 18/03/1998 5 3 7 61,00

32 106919 ELIS FRANCO DE ARRUDA ROLFSEN 05/08/2000 4 2 8 60,00

33 109162 VANDERLÉIA COLOMBO DE MORAES 11/07/1972 3 0 9 57,00

34 108338 ARIANE MALTA CORREIA 18/02/1993 5 1 7 57,00

35 106910 MARIA EDUARDA MENDONÇA STANINGHER 13/03/2002 5 1 7 57,00

36 113020 GABRIELLE CRISTINA VIEIRA DE OLIVEIRA 25/04/2002 4 3 7 57,00

37 108009 ANA BEATRIZ FITTIPALDI ANGHINONI 10/06/2001 5 0 7 55,00

38 107695 BIANCA RAMOS DA SILVA 19/11/2002 5 0 7 55,00

39 108186 LUIZ CARLOS DE JESUS 20/11/1965 3 1 8 54,00

40 109580 LORRANY PINHEIRO GOMES 03/05/1998 4 3 6 52,00

41 110091 IRYAN DOS SANTOS ZELI 17/08/1990 5 0 6 50,00

PIRACAIA/, 04 de fevereiro de 2026.

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO
Prefeito Municipal de PIRACAIA/SP